



JMCP Holding Global ApS

Otto Busses Vej 5
2450 København SV
CVR-nr. 38010182

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMCP Holding Global ApS

Otto Busses Vej 5

2450 København SV

CVR-nr.: 38010182

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Andersen, direktør

Jeppe Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en beslægtet virksomhed, hvis aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 80 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på (177) t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I løbet af regnskabsåret har virksomheden konstateret en væsentlig fejl vedrørende manglende indregning af tilgodehavende og gæld i tidligere år. I lighed med reglerne om korrektion af væsentlige fejl fra tidligere år, så er reguleringen af fejlen foretaget i primobalancen og sammenligningstal er tilrettet. Fejlen har ingen effekt på resultatopførelsen og egenkapitalen. Balancen er samlet forøget med 486.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.083)	(15.727)
Andre finansielle indtægter	1	13.430	17.333
Andre finansielle omkostninger	2	(80.791)	(64.273)
Årets resultat		(80.444)	(62.667)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(80.444)	(62.667)
Resultatdisponering		(80.444)	(62.667)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.252.909	766.909
Finansielle aktiver	3	1.302.909	816.909
Anlægsaktiver		1.302.909	816.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.340	50.000
Andre tilgodehavender		0	686.000
Tilgodehavender		8.340	736.000
Likvide beholdninger		77.688	28.130
Omsætningsaktiver		86.028	764.130
Aktiver		1.388.937	1.581.039

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(227.698)	(147.254)
Egenkapital		(177.698)	(97.254)
Anden gæld		813.110	794.101
Langfristede gældsforpligtelser	5	813.110	794.101
Anden gæld		753.525	884.192
Kortfristede gældsforpligtelser		753.525	884.192
Gældsforpligtelser		1.566.635	1.678.293
Passiver		1.388.937	1.581.039
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(147.254)	(97.254)
Årets resultat	0	(80.444)	(80.444)
Egenkapital ultimo	50.000	(227.698)	(177.698)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.430	17.333
	13.430	17.333

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	80.791	64.273
	80.791	64.273

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.000	766.909
Tilgange	0	486.000
Kostpris ultimo	50.000	1.252.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	1.252.909

	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder			
Common ApS	53	147.950	(100.224)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-kapitalandele	47.500	47.500
B-kapitalandele	2.500	2.500
	50.000	50.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	813.110
	813.110

Langfristet gældsforpligtelser som forfalder til betaling efter 5 år er 0 kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
